Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан
Постановление
                                                  № 406           от        « 26  »  апреля          2019 г.

О сносе самовольных построек
B соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.
№ 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 г.  № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 25, ст. 26 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с существенной угрозой жизни и здоровью, а также имуществу граждан, пожарной безопасности, антисанитарной обстановкой, в целях устранения нарушений действующего законодательства, облагораживания внешнего вида территории города и рационального использования земель.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Произвести снос самовольных построек на территории общего пользования городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в районе жилых домов, расположенных на улицах:

	№

п/п
	Наименование улицы
	Дата проведения сноса

	1
	Ул. ДОС дома № 33,35,36,37,38
	10 июня

2. Оповестить граждан проживающих в жилых домах указанных в пункте 1, путем объявлений на входных группах в жилые дома, непосредственно на самовольных постройках о запланированном сносе самовольных построек указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать в газете «Асылыкуль» информационное сообщение о запланированном сносе самовольных построек указанных в пункте 1 настоящего постановления, определив датой начала работ 10 июня 2019 года, а также предложив снести незаконную постройку за свой счет в срок до
10 июня 2019 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     В.В. Гапоненко